

Szczecin, dnia 19.05.2023 roku

Sprawa: A.272.4.2023

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.4.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji na „DOSTAWA WZORCÓW I ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH ORAZ AKCESORIÓW CHROMATOGRAFICZNYCH DLA WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNEJ W SZCZECINIE NA ROK 2023”*

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: *(dotyczy: postępowania: A.272.4.2023)*

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania oferty o 7 dni, tj. do 29.05.2023r. Prośba spowodowana jest dużą ilością pakietów i poszczególnych pozycji do wyceny oraz koniecznością przesłania próbek wymagających wcześniejszego zamówienia ich od producenta. Ponadto wiele odczynników i wzorców wymaga przygotowania przez producentów indywidualnych ofert zgodnie z wymaganiami klienta.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 2: *(dotyczy: pakiet 2, poz.1)*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w pakiecie 2 w pozycji 1 bibuły o wymiarach 460x570 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 3: *(dotyczy: pakiet 2, poz.11)*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w pakiecie 2 w pozycji 11 korków o długości 30 lub 31 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zgodnie ze specyfikacją. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 4: *(dotyczy: pakiet 4, poz.1)*

Pakiet 4, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2-propanolu o specyfikacji z załącznika (Załącznik 1)?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: *(dotyczy: pakiet 4, poz.2)*

Pakiet 4, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę acetonu o specyfikacji z załącznika (Załącznik 2)?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: (dotyczy: *pakiet 4, poz.3*)

Pakiet 4, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę metanolu o specyfikacji z załącznika (Załącznik 3)?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: (dotyczy: *Pakiet 5, poz.1*)

Pakiet 5, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga produktu POCH nr kat. BA9603115 lub równoważnego do niego, czy produktu, który spełnia wymagania dotyczące zawartości pierwiastków śladowych opisanych w kolumnie „UWAGI”? Produkt BA9603115 nie spełnia tych wymagań, nie ma oznaczonych wymaganych pierwiastków.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wyraża zgodę na produkt POCH nr kat.BA9603115 lub równoważny do niego.

Pytanie nr 8: (dotyczy: *Pakiet 5, poz.1*)

Pakiet 5, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kwasu azotowego o zawartości ołowiu oraz rtęci nie większej niż 0,1 ppb? Pozostałe parametry zgodne. Jeżeli nie proszę o podanie numeru katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 9: (dotyczy: *Pakiet 5, poz.6*)

Pakiet 5, poz. 6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki w przypadku zaproponowania produktu wzorcowego, tj. produktu Honeywell nr kat. 30743-1L?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: (dotyczy: *Pakiet 5, poz.6*)

Pakiet 5, poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kwasu siarkowego z zawartością magnezu max. 0,1 ppm oraz ołowiu max. 0,05 ppm? Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: (dotyczy: *Pakiet 6, poz.6*)

Pakiet 6, poz. 6. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia tego produktu? Ilość podana w formularzu to 0.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie wymaga [błąd pisarski] - Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 12: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.7**)

Pakiet 6, poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie etanolu do osobnego pakietu? Dzięki temu więcej firm będzie mogło wziąć udział w postępowaniu, a przez to oferta dla Zamawiającego będzie bardziej konkurencyjna.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.9**)

Pakiet 6, poz. 9. Czy Zamawiający może podać numer katalogowy produktu, który spełnia wyspecyfikowane wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 14: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.10**)

Pakiet 6, poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę formaldehydu z datą ważności 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 15: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.14**)

Pakiet 6, poz. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę mieszaniny wzorcowej z datą ważności 12 miesięcy? Jeżeli nie prosimy o podanie numer katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania oraz ma datę ważności wymaganą przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 16: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.19**)

Pakiet 6, poz. 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę roztworu kwasu solnego z certyfikatem z odniesieniem do ISO 17034 oraz BAM, natomiast bez odniesienia do NIST?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 17: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.31**)

Pakiet 6, poz. 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca Aflatoksyny B1 w acetonitrylu bez odniesienia do ISO 17034, natomiast z odniesieniem do ISO Guide 31? Jeżeli nie prosimy o podanie numer katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 18: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.32**)

Pakiet 6, poz. 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca Aflatoksyny B2 w acetonitrylu bez odniesienia do ISO 17034, natomiast z odniesieniem do ISO Guide 31? Jeżeli nie prosimy o podanie numer katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania oraz ma datę ważności wymaganą przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 19: (dotyczy: *Pakiet 6, poz.33*)

Pakiet 6, poz. 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca Aflatoksyny G1 w acetonitrylu bez odniesienia do ISO 17034, natomiast z odniesieniem do ISO Guide 31? Jeżeli nie prosimy o podanie numer katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania oraz ma datę ważności wymaganą przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 20: (dotyczy: *Pakiet 6, poz.34*)

Pakiet 6, poz. 34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca Aflatoksyny G2 w acetonitrylu bez odniesienia do ISO 17034, natomiast z odniesieniem do ISO Guide 31? Jeżeli nie prosimy o podanie numer katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania oraz ma datę ważności wymaganą przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 21: (dotyczy: *Pakiet 6, poz.37*)

Pakiet 6, poz. 37. Czy Zamawiający może podać numer katalogowy producenta, który spełnia wyspecyfikowane wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Poprzedni zamawiany wzorzec miał krótszy niż 12 miesięcy termin przydatności

Pytanie nr 22: (dotyczy: *Pakiet 6, poz.38*)

Pakiet 6, poz. 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z datą ważności 6 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 23: (dotyczy: *Pakiet 6, poz.50*)

Pakiet 6, poz. 50. Czy Zamawiający może podać numer katalogowy wzorca cyny, który spełnia wyspecyfikowane wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 24: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.58**)

Pakiet 6, poz. 58. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę roztworu wzorcowego z datą ważności 16 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 25: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.67**)

Pakiet 6, poz. 67. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia tego produktu? Ilość podana w formularzu to 0.

Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie wymaga [błąd pisarski] - Odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 26: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.69**)

Pakiet 6, poz. 69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca rodu w kwasie solnym? Jeżeli nie prosimy o podanie numeru katalogowego, który spełnia wyspecyfikowane wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 27: (dotyczy: **Pakiet 6, poz.71**)

Pakiet 6, poz. 71. Czy Zamawiający może podać numer katalogowy wzorca złota, który spełnia wyspecyfikowane wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający nie wyraża zgody. Na tym etapie Zamawiający nie może sugerować wykonawcy wyboru produktu, ale takie, które spełniają wymagania dostępne są na rynku.

Pytanie nr 28: (dotyczy: **Pakiet 7, poz.5**)

Pakiet 7, poz. 5. Zamawiający w NAZWIE wymaga azorubiny, natomiast w opisie podaje numer CAS Amarantu. Jakiego wzorca wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający wymaga azorubiny, prawidłowy CAS 3567-69-9 – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.